1

AVISO DE SUSPENSÃO DE DATA DE ABERTURA

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos

interessados, que fica suspensa a data de abertura do Processo Tomada de Preço

013/2019 - SMF – Reforma parcial da cobertura no prédio da Secretaria de Município

da Fazenda, prevista para 24/07/2019.

Rio Grande, 08 de julho de 2019.